ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công triǹh:

Tu bổ, tôn tạo Chùa Bổ Đà; Hạng mục: Sân, cổng, tường rào

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu vể lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng Bô ̣

Kế hoạch và Đầu tư quy điṇh chi tiết về kế hoac̣h lưạ choṇ nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 15039/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt báo cáo kinh tế – kỹ thuâṭ xây dưṇg công

trình: Tu bổ, tôn tạo Chùa Bổ Đà; Hạng mục: Sân, cổng, tường rào;

Theo đề nghị tại Báo cáo số 852/BC-TCKH ngày 02/12/2021 của phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công trình: Tu bổ,

tôn tạo Chùa Bổ Đà; Hạng mục: Sân, cổng, tường rào với các nội dung như sau:

1. Phân chia gói thầu: Gồm 03 gói thầu:

- Gói thầu số 01: Kiểm toán;

- Gói thầu số 02: Bảo hiểm công trình;

- Gói thầu số 03: Thi công xây dưṇg.

2. Kế hoạch lựa chọn các gói thầu: (Nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Ban quản lý dư ̣án đầu tư xây dưṇg huyêṇ chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt đảm bảo tuân

thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài

chính - Kế hoạch, Ban quản lý dư ̣ án đầu tư xây dưṇg huyêṇ, Kho bạc Nhà nước

huyện và  các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (Ban QLDA ĐTXD huyêṇ: 05b);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

mailto:banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công triǹh: Tu bổ, tôn tạo Chùa Bổ Đà; Hạng mục: Sân, cổng, tường rào

 (Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày        /12/2021 của Chủ tịch UBND huyện Việt Yên)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức đấu

thầu

Thời gian

lựa bắt đầu

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực hiện hợp

đồng

1
Gói thầu số 01:

Kiểm toán
102.102.000

Ngân sách

huyện

Chỉ định

thầu

Chỉ định thầu

rút gọn
Quý III/2022 Trọn gói

30 ngày, kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực

2
Gói thầu số 02:

Bảo hiểm công trình
10.120.000

Ngân sách

huyện

Chỉ định

thầu

Chỉ định thầu

rút gọn
Quý IV/2021 Trọn gói

270 ngày, kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực

3
Gói thầu số 03:

Thi công xây dựng
12.650.500.000

Ngân sách

huyện

Đấu thầu

rộng rãi,

trong nước,

qua mạng

01 giai đoạn,

01 túi hồ sơ
Quý IV2022 Trọn gói

270 ngày, kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực - Chi phí xây dưṇg 12.650.500.000

- Chi phí dư ̣phòng 0

 Cộng 12.762.722.000

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T18:15:07+0700
	HÀ NỘI
	Thân Văn Thuần<thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-06T18:49:37+0700

		2021-12-06T18:49:48+0700

		hdnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-12-06T18:50:02+0700